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N°Candidat
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1505032
1505046

1505001
1505002
1505004
1505008
1505010
1505011
1505016
1505017
1505018
1505020
1505029
1505033
1505036
1505045
1505047
1505048
1505051
1505054
1505060
1505068
1505069
1505079
1505081
1505087
1505114
1505129
1505154

REPOBLIKAN'I MADAGASIKARA
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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

jeudi 22 aout 2024

Etablissement d'origine

Session du 22/07/2024
ANTANANARIVO IV
L
Nom et Prénom(s) T
- Trés bien
Bien

RAMANANDRAISOA Njaratiana Anny Lorena
RAVELOARISOA Tsiorinirainy Mendrika

Assez bien

ANDRIAMANANTENA Milison Rébecca
ANDRIAMBOAVONIJY Sambatra Nilaina Ny Avo
ANDRIAMBOLASOA Tia Gabrielie
ANDRIANTSOAVINA Diahary Larann
DIAMONDRA Alyssa Raissa

FINARITRINIAINA Volana

MIADANTSOA Anais Sam

RABEFA Harena Mevanirina

RABEHAJA Esperancia Tsihoarana
RABENJAMINA Ny Ando Myléne Audrey
RAKOTONARIVO Ny Aina Karen
RAMANANTENASOA Malalaniaina Oliviane
RANDRIAMIHAIA Fetraniaina Manuella
RAVELOARISOA Tafeno Gloria
RAVELONIRINA Melodia Yollande
RAVOAHANGY Ariminolalao Njarasoa Dety
RAZAFINDRAKOTO Finoana Miraniaina
RAZANAMANITRA Tiffani Maria
ANDRIANAIVOALINORO Fameno Anjarasoa Jess
LIVE Teddy Faniry

MIANTSOSOA Harena Nazia Jaél
RAKOTOARISOA Njatoniaina Andry
RAKOTONIAINA Boana Tsitohery Christian
RATAHINJANAHARY Amédée
RANDRIANAIVO Anjara Harena Tojosoa Jedid
RANDRIANJATOVO Manovosoa Sylviane
RAKOTOMANGA Ny Manda

INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M

INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
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INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M

~ INSTITUTION STE FAMILLE M

INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
LP NY ANTSO ANQSIZATO EST
LP LA SIRENE I1I' ANOSIBE
CANDIDATS LIBRES ANTANANA

Page 1 sur 3



Centre ;
Option :

N°Candidat

1505000
1505003
1505005
1505006
1505007
1505012
1505013
1505014
1505015
1505022
1505023
1505024
1505025
1505026
1505027
1505028
1505030
1505031
1505035
1505037
1505039
1505040
1505041
1505042
1505043
1505044
1505049
1505052
1505053
1505061
1505062
1505063
1505064
1505065
1505066
1505067
1505070
1505071
1505072
1505074
1505076
1505077
1505078
1505082
1505083

ANTANANARIVO IV
L
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Nom et Prénom(s)

Passable

ANDRIAMANANONY Tafita Danielle Morahima
ANDRIAMBOLAMANOVO Anjara Mamy
ANDRIANANTENAINA Harena Sarobidy
ANDRIANARITINA Mampionona Fitahiana
ANDRIANIMANANA Onjaniaina Iris

HOUSSEN Micha Colombe

JAOTOMBO Richina Stéphanie

MAHANDRY Lahatra Heritiana
MANITRINIAINA Harena Jessica
RAFIDIMANANTSOA Ny Ony Andrianina
RAHANTANIRINA Sitrakiniaina Mariah
RAHANTANIVO Mihariharena Mariah Laurene

RAHARINANDRIANINA Miarijaona Amboara Rot

RAJAOFETRA Rinah Miraniaina Maeva
RAJERIARISON Mandanirina Maya Fitzhiana
RAKOTOARISON Miora Stéphanie
RAKOTONDRAZAFY Hasimbola Kpssy
RAKOTONIAINA Mialy

RANDRIAMANALINA Rebecca Volasoa
RANDRIAMIHAMINA Nambinintsoa Alicia
RASOAMBOLA Tahiriniaina Christianah
RASOARILALAINA Tolojanahary Yvonne
RASOLOFOARISOA Landy Mlhaja
RASOLOFOZOROFENO Fahitasoa Faratiavina
RAVAKINIAINA Tondrasoa Calinah |
RAVALISON Alyssa

RAVOLOLONIAINA Voary Harisoa
RAZAFINDRAKOTO Nambinintsoa Elysa
RAZAFINIMARO Fenosoa Valerie
ANDRIANAIVOLAMBO Mihaja Ny Aina
ANDRIANARIMANANA Ny Mamy Tafita
ANDRIANARISON Tsiaro Nomena Mamitiana
ANDRIANAZY Toavina Fanantenana
ANDRIANIRINA Jean Mickael

HARILALAQ Ilompahasoavana Moretti
JAONASHE Irma Noé

NOMENA Herintsoa Fabrice
NOMENJANAHARY Modeste Marius
RABEHAJA Livanandrasana Mario
RAHARIMANANA NOMENA Jean Justin
RAHOLINIAINA Aimé Claver
RAJAONARIVONY Todihariseheno Harentsoa M
RAKOTOARIMASY Randio Olivier
RAMANATSIALONINA Carole Casiallace
RANDRIAMANISAMANANA Franklon
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INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
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. INSTITUTION STE FAMILLE M

INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
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1505084

1505085
1505092
1505094
1505095
1505096
1505097
1505101
1505107
1505108
1505110
1505111
1505116
1505121
1505122
1505123
1505126
1505127
1505133
1505137
1505139
1505143
1505152
1505153
1505155
1505156

ANTANANARIVO IV
L
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Nom et Prénom(s)

RANDRIANANJA Ny Aina Lucka

RANDRIANARIVO Diano Raymond
RAZANAMAHEFA David Bruno
ANDRIAMIHANTA HARINIAINA Catty Nandriani
MIRANTSOA Safidy Léoncia
RAKOTOMALALARISOA Tsifera Tomoera
RAZAFINDRABE Daniella Némiah
RANDRIAMIFIDY Hery Toky

NY FITSIKIANA Mirindra Kaliana
RAJOELIARISOA Njaratiana Elinah
RASOAMANANA Heriniaina Mbolamamy
RAZAFIMAHEFA Fanirisoa Erica
RAKOTOARIJAONA Andrianiaina Mickaél
RANDRIANTAHIANA Heriniaina Hasina
RASAMOELIMANANA Andrianirina Muriella Wi
RASOANIRINA Valisoa

RAHASIVELO Fitahiana Priscka
RAKOTOARIMALALA Loria
RAZANAMARO MIJA Fitia Landria
ANDRIANONY Sarah Tantiana
HERIMANITRA Tsiky Fandresena Eulodie
RANDRIAMOSA Jessica Pascaline
RANDRIANAIVO Fitiavana Diarantsoa
VAHANDANITRA Fenchasina Rinah
RANAIVOSON Lafatra Manankarena
RASOLONJATOVO Anne Ise

»

Etablissement d'origine

INSTITUTION STE FAMILLE M

INSTITUTION STE FAMILLE M
INSTITUTION STE FAMILLE M
LP COMMUNITY LEARNING CEN
LP COMMUNITY LEARNING CEN
LP COMMUNITY LEARNING CEN
LP COMMUNITY LEARNING CEN
LP FANASINA Ii

LP L'UNIVERS AMPANGABE

LP L'UNIVERS AMPANGABE

LP L'UNIVERS AMPANGABE

LP L'UNIVERS AMPANGABE

LP NY ANTSO ANOSIZATO EST
LP LA PRIME ANOSIBE OUEST
LP LA PRIME ANOSIBE OUEST
LP LA PRIME ANOSIBE QUEST
LP LA SIRENE ill ANOSIBE

LP LA SIRENE Il ANOSIBE

LP LA SIRENE Ill ANOSIBE
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA
CANDIDATS LIBRES ANTANANA

Nombre de candidats admis dans loption L : 100 (CENT)
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